
COMUNE DI RIETI

SETTORE III - Ragioneria 

DETERMINAZIONE n. 977 del 06/05/2019

OGGETTO: Determina di impegno e liquidazione fatture per consumi di gas naturale 
impianti comunali periodo febbraio 2019  Estra Energie Srl

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Visto il D.Lgs. n. 118/2011;
Visto il D.Lgs. n. 165/2001;
Visto lo statuto comunale;
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
Visto il regolamento comunale di contabilità;
Visto il regolamento comunale dei contratti;
Visto il regolamento comunale sui controlli interni;

Visto il decreto prot. n. 80386  del 27/12/2017 di conferimento dell’incarico di dirigente del settore;

Premesso che:
- con delibera di Consiglio comunale n. 22 in data 29/03/2019, esecutiva, con la quale è stato 

approvato il Documento Unico di Programmazione 2019/2021;
- con  delibera  di  Consiglio  comunale  n.  23  in  data  29/03/2019,  esecutiva,  e  successive 

modificazioni ed integrazioni, con cui è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 
per il periodo 2019/2021;

- nelle more dell’approvazione del Piano esecutivo di gestione per il periodo 2019/2021;

Visto l’articolo 163 del decreto legislativo n. 267/2000;

Viste  le fatture rimesse dalla società  ESTRA ENERGIE s.r.l.  quale fornitore di gas naturale ai 
sensi dell’art. 16, legge 23 dicembre 1999 n. 488 e s.m.i. e dell’articolo 58, legge 23 dicembre 2000 
n. 388,  relative a consumi del mese di febbraio 2019 per un importo complessivo di € 125.750,74 
IVA compresa, come da prospetto allegato;

Vista la propria determinazione n. 316 del 19/04/2018 con la quale, nelle more del perfezionamento 
dell’adesione alla nuova Convenzione Consip denominata “Gas Naturale 10”, trattandosi di spesa 
non prevedibile e comunque presunta, si è proceduto all’assunzione di prenotazioni denominate nel 
sistema gestionale dell’ente “obbligazioni giuridiche di spesa” con imputazione ai diversi centri di 
costo; 

Ritenuto di provvedere in merito riducendo le suddette obbligazioni giuridiche per i relativi importi  
dovuti e di procedere quindi ad assumere il conseguente impegno di spesa a carico del redigendo 
bilancio di previsione anno 2019 per l’importo complessivo di € 125.750,74 (Iva compresa);

Dato atto che, in ossequio ai principi amministrativi, è necessario saldare le spettanze alla Società 



Estra Energie Srl con sede legale in Siena, viale Toselli 9/A - 53100 Siena (SI), riservandosi di 
quantificare eventuali conguagli positivi e/o negativi per l’Ente che dovessero essere riscontrati a 
seguito dei controlli  ultimati  da parte del personale preposto del Settore V – LL.PP. – servizio  
impianti tecnologici;

Viste le nuove disposizioni in materia di scissione dei pagamenti (split payement) previste dall’art. 
1,  comma 629,  lettera  b),  della  legge  23  dicembre  2014,  n.  190 (legge  di  stabilità  2015)  che 
stabilisce che le pubbliche amministrazioni acquirenti di beni e servizi, ancorché non rivestano la 
qualità di  soggetto passivo dell’IVA, devono versare direttamente all’erario l’imposta sul valore 
aggiunto che è stata addebitata loro dai fornitori.

Visto l’articolo 163 del decreto legislativo n.267/2000;

Tenuto conto delle disposizioni sopra enunciate, viene precisato che il meccanismo della scissione 
dei pagamenti si applica alle operazioni fatturate a partire dal 1° gennaio 2015 e quindi nel caso 
specifico rientrano le fatture del prospetto allegato che costituiscono parte integrante del presente 
atto.

Dato atto altresì che è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC)  e 
che lo stesso è regolare.

Visto l’art. 184 del D.Lgs. 267/2000;
Visto lo statuto comunale
Visto il Regolamento di Contabilità;
Visto il d.lgs 136/2010;
Visto il piano triennale della trasparenza di cui si attesta il rispetto;
Visto il piano triennale anticorruzione di cui si attesta il rispetto;
Verificato che non sussistono situazioni di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 bis della l. 241/90;
né in capo al Dirigente del settore , firmatario della presente liquidazione ;
Verificato che non sussistono adempimenti in materia di privacy;

DETERMINA

Per quanto in premessa e che qui si intende integralmente riportato e riscritto:
 

1) Di  dare  atto  ai  sensi  dell’art.183 del  D.lgs  n.267/2000 che  per  la  spesa  complessiva  di 
€  125.750,74  (Iva  compresa)  saranno  ridotte  le  relative  prenotazioni  denominate  nel 
sistema  gestionale  dell’ente  “obbligazioni  giuridiche”  e,  che  si  procederà  ad  assumere 
relativo impegno di spesa in favore della società ESTRA ENERGIE Srl ai seguenti capitoli 
di bilancio di previsione 2019//2021:



Eserc. Finanz.  2019

Cap./Art.  286/11 Descrizione  
CANT. COMUNALE: RISCALDAMENTO GAS 
MAGAZZINO

Intervento  Miss/Progr  1/6 PdC 
Finanziario

 1.03.02.05.0
06

Centro di 
Costo

 Compet. 
Econ.

 Spesa non 
Ricorr.

 -

SIOPE  1318 CIG  6990175AE2 CUP  -

Creditore Società Estra Energie Srl

Causale Fornitura gas riscaldamento febbraio 2019

Modalità finan. SPESA CORRENTE

Pren. N.  40/ Importo  1370,85 Frazionabile 
in 12

 -

Eserc. Finanz.  2019

Cap./Art.  470/11 Descrizione  
UFFICI PALAZZO COM.LE, SEDI DISTACCATE 
ED ALTRE UTENZE - RISCALDAMENTO CON 
GAS METANO

Intervento  Miss/Progr  1/5 PdC 
Finanziario

 1.03.02.05.0
06

Centro di 
Costo

 Compet. 
Econ.

 Spesa non 
Ricorr.

 -

SIOPE  1318 CIG 744209316D CUP  -

Creditore Società Estra Energie Srl

Causale Fornitura gas riscaldamento periodo febbraio 2019

Modalità finan. SPESA CORRENTE

Pren. N.  41/2019 Importo 13.536,93 Frazionabile 
in 12

 -



Eserc. Finanz.  2019

Cap./Art.  725/11 Descrizione  
POLIZIA MUNICIPALE: SPESE PER GAS 
METANO

Intervento  Miss/Progr  3/1 PdC 
Finanziario

 1.03.02.05.0
06

Centro di 
Costo

 Compet. 
Econ.

 Spesa non 
Ricorr.

 -

SIOPE 1318 CIG  744209316D CUP  -

Creditore Società Estra Energie Srl

Causale Fornitura gas riscaldamento periodo febbraio 2019

Modalità finan. SPESA CORRENTE

Pren. N. 44/2019 Importo 3085,99 Frazionabile 
in 12

 -

Eserc. Finanz.  2019

Cap./Art.  855/11 Descrizione  
SCUOLA MATERNA: RISCALDAMENTO CON 
GAS METANO

Intervento  Miss/Progr  4/1 PdC 
Finanziario

 1.03.02.05.0
06

Centro di 
Costo

 Compet. 
Econ.

 Spesa non 
Ricorr.

 -

SIOPE 1318 CIG  744209316D CUP  -

Creditore Società Estra Energie Srl

Causale Fornitura gas riscaldamento periodo febbraio 2019

Modalità finan. SPESA CORRENTE

Pren. N. 45/2019 Importo 4651,41 Frazionabile 
in 12

 -



Eserc. Finanz.  2019

Cap./Art. 860/11 Descrizione  
SCUOLA MATERNA COMUNALE 'E. MARAINI' 
GAS METANO

Intervento  Miss/Progr 4/1 PdC 
Finanziario

 1.03.02.05.0
06

Centro di 
Costo

 Compet. 
Econ.

 Spesa non 
Ricorr.

 -

SIOPE 1318 CIG  744209316D CUP  -

Creditore Società Estra Energie Srl

Causale Fornitura gas riscaldamento periodo febbraio 2019

Modalità finan. SPESA CORRENTE

Pren. N. 46/2019 Importo 1692,37 Frazionabile 
in 12

 -

serc. Finanz.  2019

Cap./Art. 910/11 Descrizione  
ISTRUZIONE PRIMARIA: RISCALDAMENTO CON 
GAS METANO E COMBUSTIBILI VARI

Intervento  Miss/Progr 4/2 PdC 
Finanziario

 1.03.02.05.0
06

Centro di 
Costo

 Compet. 
Econ.

 Spesa non 
Ricorr.

 -

SIOPE 1318 CIG  744209316D CUP  -

Creditore Società Estra Energie Srl

Causale Fornitura gas riscaldamento periodo gennaio 2019

Modalità finan. SPESA CORRENTE

Pren. N. 47/2019 Importo 38.537,44 Frazionabile 
in 12

 -



Eserc. Finanz.  2019

Cap./Art. 990/11 Descrizione ISTRUZIONE MEDIA: RISCALDAMENTO CON 
GAS METANO

Intervento  Miss/Progr 4/2 PdC 
Finanziario

 1.03.02.05.0
06

Centro di 
Costo

 Compet. 
Econ.

 Spesa non 
Ricorr.

 -

SIOPE 1318 CIG  744209316D CUP  -

Creditore Società Estra Energie Srl

Causale Fornitura gas riscaldamento periodo febbraio 2019

Modalità finan. SPESA CORRENTE

Pren. N. 48/2019 Importo 40456,87 Frazionabile 
in 12

 -

Eserc. Finanz.  2019

Cap./Art. 1193/11 Descrizione CAMPO ATLETICA: RISCALDAMENTO CON GAS 
METANO

Intervento  Miss/Progr 6/1 PdC 
Finanziario

 1.03.02.05.0
06

Centro di 
Costo

 Compet. 
Econ.

 Spesa non 
Ricorr.

 -

SIOPE 1318 CIG  744209316D CUP  -

Creditore Società Estra Energie Srl



Causale Fornitura gas riscaldamento periodo febbraio 2019

Modalità finan. SPESA CORRENTE

Imp./Pren. N. 49/2018 Importo 2489,11 Frazionabile 
in 12

 -

Eserc. Finanz.  2019

Cap./Art. 1200/11 Descrizione PALAZZETTO DELLO SPORT P. LE. LEONI: 
RISCALDAMENTO CON GAS METANO

Intervento  Miss/Progr 6/1 PdC 
Finanziario

 1.03.02.05.0
06

Centro di 
Costo

 Compet. 
Econ.

 Spesa non 
Ricorr.

 -

SIOPE 1318 CIG  744209316D CUP  -

Creditore Società Estra Energie Srl

Causale Fornitura gas riscaldamento periodo febbraio 2019

Modalità finan. SPESA CORRENTE

Imp./Pren. N. 50/2019 Importo 3430,47 Frazionabile 
in 12

 -

Eserc. Finanz.  2019

Cap./Art. 1240/11 Descrizione BIBLIOTECA COMUNALE: CONSUMI DI GAS 
METANO

Intervento  Miss/Progr 5/2 PdC 
Finanziario

 1.03.02.05.0
06

Centro di 
Costo

 Compet. 
Econ.

 Spesa non 
Ricorr.

 -

SIOPE 1318 CIG  744209316D CUP  -

Creditore Società Estra Energie Srl



Causale Fornitura gas riscaldamento periodo febbraio 2019

Modalità finan. SPESA CORRENTE

Pren. N. 51/2019 Importo 4416,11 Frazionabile 
in 12

 -



Eserc. Finanz.  2018

Cap./Art. 1355/11 Descrizione TEATRO COMUNALE: CONSUMI DI GAS 
METANO

Intervento  Miss/Progr 5/2 PdC 
Finanziario

 1.03.02.05.0
06

Centro di 
Costo

 Compet. 
Econ.

 Spesa non 
Ricorr.

 -

SIOPE 1318 CIG  744209316D CUP  -

Creditore Società Estra Energie Srl

Causale Fornitura gas riscaldamento periodo febbraio 2019

Modalità finan. SPESA CORRENTE

Pren. N. 52/ Importo 3,83 Frazionabile 
in 12

 -

Eserc. Finanz.  2019

Cap./Art. 1655/11 Descrizione SERVIZIO NECROSCOPICO CIMITERIALE: 
CONSUMO DI GAS METANO

Intervento  Miss/Progr 12/9 PdC 
Finanziario

 1.03.02.05.0
06

Centro di 
Costo

 Compet. 
Econ.

 Spesa non 
Ricorr.

 -

SIOPE 1318 CIG  6990175AE2 CUP  -

Creditore Società Estra Energie Srl

Causale Fornitura gas riscaldamento periodo febbraio 2019

Modalità finan. SPESA CORRENTE

Pren. N. 53/2018 Importo 1862,84 Frazionabile 
in 12

 -



Eserc. Finanz. 2018

Cap./Art. 1975/11 Descrizione ASILI NIDO: RISCALDAMENTO CON GAS 
METANO

Intervento  Miss/Progr 12/1 PdC 
Finanziario

 1.03.02.05.0
06

Centro di 
Costo

 Compet. 
Econ.

 Spesa non 
Ricorr.

 -

SIOPE 1318 CIG  744209316D CUP  -

Creditore Società Estra Energie Srl

Causale Fornitura gas riscaldamento periodo febbraio 2019

Modalità finan. SPESA CORRENTE

Pren. N. 54 Importo 2.960,92 Frazionabile 
in 12

 -

Eserc. Finanz.  2018

Cap./Art. 2013/11 Descrizione CONSUMO GAS METANO PRESSO EDIFICIO 
COMUNALE FRAZIONE DI LISCIANO EX 'IL 
NESPOLO'

Intervento  Miss/Progr 12/4 PdC 
Finanziario

 1.03.02.05.0
06

Centro di 
Costo

 Compet. 
Econ.

 Spesa non 
Ricorr.

 -

SIOPE 1318 CIG  744209316D CUP  -

Creditore Società Estra Energie Srl

Causale Fornitura gas riscaldamento periodo febbraio 2019

Modalità finan. SPESA CORRENTE

Pren. N. 55 Importo -4,47 Frazionabile 
in 12

 -



Eserc. Finanz.  2019

Cap./Art. 2022/11 Descrizione CENTRO GIOVANILE: GAS METANO

Intervento  Miss/Progr 12/4 PdC 
Finanziario

 1.03.02.05.0
06

Centro di 
Costo

 Compet. 
Econ.

 Spesa non 
Ricorr.

 -

SIOPE 1318 CIG  6990175AE2 CUP  -

Creditore Società Estra Energie Srl

Causale Fornitura gas riscaldamento periodo febbraio 2019

Modalità finan. SPESA CORRENTE

Pren. N. 56/2018 Importo 215,52 Frazionabile 
in 12

 -

Eserc. Finanz.  2019

Cap./Art. 2146/11 Descrizione CAMPO ALTURA SUL TERMINILLO: GAS 
METANO

Intervento  Miss/Progr 6/1 PdC 
Finanziario

 1.03.02.05.0
06

Centro di 
Costo

 Compet. 
Econ.

 Spesa non 
Ricorr.

 -

SIOPE 1318 CIG  744209316D CUP  -

Creditore Società Estra Energie Srl

Causale Fornitura gas riscaldamento periodo febbraio 2019

Modalità finan. SPESA CORRENTE



Pren. N. 57/2019 Importo 60,63 Frazionabile 
in 12

 -

Eserc. Finanz. 2018

Cap./Art. 2240/11 Descrizione SETT. SOCIO ASS.LE: SPESE PER GAS 
METANO (RISCALDAMENTO)

Intervento  Miss/Progr 12/5 PdC 
Finanziario

 1.03.02.05.0
06

Centro di 
Costo

 Compet. 
Econ.

 Spesa non 
Ricorr.

 -

SIOPE 1318 CIG 744209316D CUP  -

Creditore Società Estra Energie Srl

Causale Fornitura gas riscaldamento periodo febbraio 2019

Modalità finan. SPESA CORRENTE

Pren. N. 58 Importo 192,33 Frazionabile 
in 12

 -

Eserc. Finanz.  2019

Cap./Art. 2268/11 Descrizione CENTRO DIURNO DIVERSAMENTE ABILI: GAS 
METANO

Intervento  Miss/Progr 12/2 PdC 
Finanziario

 1.03.02.05.0
06

Centro di 
Costo

 Compet. 
Econ.

 Spesa non 
Ricorr.

 -

SIOPE 1318 CIG  744209316D CUP  -

Creditore Società Estra Energie Srl



Causale Fornitura gas riscaldamento periodo febbraio 2019

Modalità finan. SPESA CORRENTE

Pren. N. 59 Importo 1813,91 Frazionabile 
in 12

 -

Eserc. Finanz.  2019

Cap./Art. 2305/11 Descrizione FUNZIONAMENTO CASA FAMIGLIA: GAS 
METANO

Intervento  Miss/Progr 12/5 PdC 
Finanziario

 1.03.02.05.0
06

Centro di 
Costo

 Compet. 
Econ.

 Spesa non 
Ricorr.

 -

SIOPE 1318 CIG  6990175AE2 CUP  -

Creditore Società Estra Energie Srl

Causale Fornitura gas riscaldamento periodo febbraio 2019

Modalità finan. SPESA CORRENTE

Pren. N. 60/2018 Importo 914,53 Frazionabile 
in 12

 -

Eserc. Finanz. 2018

Cap./Art. 2326/11 Descrizione CENTRI SOCIALI: RISCALDAMENTO CON GAS 
METANO

Intervento  Miss/Progr 12/4 PdC 
Finanziario

 1.03.02.05.0
06

Centro di 
Costo

 Compet. 
Econ.

 Spesa non 
Ricorr.

 -

SIOPE 1318 CIG  744209316D CUP  -

Creditore Società Estra Energie Srl

Causale Fornitura gas riscaldamento periodo febbraio 2019



Modalità finan. SPESA CORRENTE

Pren. N. 61 Importo 3230,71 Frazionabile 
in 12

 -

Eserc. Finanz. 2018

Cap./Art. 2723/11 Descrizione SPORTELLO COMUNALE SUL MONTE 
TERMINILLO: GAS METANO

Intervento  Miss/Progr 6/1 PdC 
Finanziario

 1.03.02.05.0
06

Centro di 
Costo

 Compet. 
Econ.

 Spesa non 
Ricorr.

 -

SIOPE 1318 CIG  744209316D CUP  -

Creditore Società Estra Energie Srl

Causale Fornitura gas riscaldamento periodo febbraio 2019

Modalità finan. SPESA CORRENTE

Pren. N. 62 Importo 456,87 Frazionabile 
in 12

 -

Eserc. Finanz.  2019

Cap./Art. 2822/11 Descrizione STAZIONE GRANICOLTURA: SPESA PER GAS 
METANO

Intervento  Miss/Progr 3/1 PdC 
Finanziario

 1.03.02.05.0
06

Centro di 
Costo

 Compet. 
Econ.

 Spesa non 
Ricorr.

 -

SIOPE 1318 CIG CUP  -



Creditore Società Estra Energie Srl

Causale Fornitura gas riscaldamento periodo febbraio 2019

Modalità finan. SPESA CORRENTE

Pren. N. 63/2018 Importo 375,57 Frazionabile 
in 12

 -

2) Di  accertare,  ai  sensi  e  per  gli  effetti  di  cui  all’articolo  183,  comma  8,  del  D.Lgs.  n.  
267/2000, che il programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e 
con i vincoli di finanza pubblica;

3) Di liquidare alla società ESTRA ENERGIE Srl le seguenti fatture per la somma complessiva 
di € 125.750,74 (Iva compresa) con sede legale in Siena, viale Toselli 9/A – 53100 Siena 
(SI) a mezzo bonifico c/c bancario n. 1073877 c/o la Banca Monte dei Paschi di Siena, Prato 
ag. 7 – Codice Iban IT62V0103021507000001073877;

4) Di procedere a liquidare le suddette fatture dando atto che, in virtù delle disposizioni di cui  
all’art.  1,  c.  629,  lett.b)  della  legge  di  stabilità  2015 si  deve operare  in  regime di  split  
payement provvedendo ad agire da sostituti d’imposta trattenendo direttamente l’importo a 
titolo di IVA per procedere poi al successivo riversamento all’erario.

5) Di autorizzare il settore finanziario ad emettere i relativi mandati di pagamento.

6) Di dare atto, ai  sensi e per gli  effetti  di  quanto disposto dall’art.  147-bis,  comma 1, del 
D.Lgs. n. 267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il presente 
provvedimento,  oltre  all’impegno  di  cui  sopra,  non  comporta  ulteriori  riflessi  diretti  o 
indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente;

7) Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete 
internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

8) Di prendere atto che la presente Determinazione non contiene dati  personali  ai sensi del 
Decr. Legisl.vo 30/06/2003 n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati personali”.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

 Grazia Marcucci





COMUNE DI RIETI

Allegato alla Determinazione n. 977 del 06/05/2019

PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’  

SETTORE III - Ragioneria 06/05/2019

OGGETTO: Determina di impegno e liquidazione fatture per consumi di gas naturale 
impianti comunali periodo febbraio 2019  Estra Energie Srl 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE FINANZIARIO
REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Vista la regolarità  contabile  del provvedimento attestante  la copertura finanziaria  della  spesa ai  
sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs. n. 267 del 18 Agosto 2000.
Si attesta la copertura finanziaria del provvedimento di cui sopra impegnando le somme ai seguenti  
capitoli della spesa:

Eser EPF Cap/art Descrizione Mis./Prog/Tit
Tipol/Cat/tit

PDCF Importo Soggetto Impegno/
Accertam.

2019  2019  286/11  CANT. COMUNALE: 
RISCALDAMENTO 
GAS MAGAZZINO

 001/006/01  
01.003.02
.05.006

 1.370,85  Estra energie  924 

2019  2019  470/11  UFFICI PALAZZO 
COM.LE, SEDI 
DISTACCATE ED 
ALTRE UTENZE - 
RISCALDAMENTO 
CON GAS METANO

 001/005/01  
01.003.02
.05.006

 13.536,93 Estra energie  925 

2019  2019  725/11  POLIZIA 
MUNICIPALE: 
SPESE PER GAS 
METANO

 003/001/01  
01.003.02
.05.006

 3.085,99  Estra energie  927 

2019  2019  855/11  SCUOLA 
MATERNA: 
RISCALDAMENTO 
CON GAS METANO

 004/001/01  
01.003.02
.05.006

 4.651,41  Estra energie  929 

2019  2019  860/11  SCUOLA MATERNA 
COMUNALE "E. 
MARAINI" GAS 
METANO

 004/001/01  
01.003.02
.05.006

 1.692,37  Estra energie  930 

2019  2019  910/11  ISTRUZIONE 
PRIMARIA: 
RISCALDAMENTO 
CON GAS METANO 
E COMBUSTIBILI 
VARI

 004/002/01  
01.003.02
.05.006

 38.537,44  Estra energie  928 

2019  2019  990/11  ISTRUZIONE 
MEDIA: 
RISCALDAMENTO 
CON GAS METANO

 004/002/01  
01.003.02
.05.006

 40.456,87  Estra energie  931 

2019  2019  1193/11  CAMPO ATLETICA: 
RISCALDAMENTO 
CON GAS METANO

 006/001/01  
01.003.02
.05.006

 2.489,11  Estra energie  932 

2019  2019  1200/11  PALAZZETTO 
DELLO SPORT P. LE. 
LEONI: 
RISCALDAMENTO 
CON GAS METANO

 006/001/01  
01.003.02
.05.006

 3.430,47  Estra energie  933 

Comune di Rieti – Determina n. 977 del 06/05/2019



2019  2019  1240/11  BIBLIOTECA 
COMUNALE: 
CONSUMI DI GAS 
METANO

 005/002/01  
01.003.02
.05.006

 4.416,11  Estra energie  936 

2019  2019  1355/11  TEATRO 
COMUNALE: 
CONSUMI DI GAS 
METANO

 005/002/01  
01.003.02
.05.006

 3,83  Estra energie  937 

2019  2019  1655/11  SERVIZIO 
NECROSCOPICO 
CIMITERIALE: 
CONSUMO DI GAS 
METANO

 012/009/01  
01.003.02
.05.006

 1.862,84  Estre energie  940 

2019  2019  1975/11  ASILI NIDO: 
RISCALDAMENTO 
CON GAS METANO

 012/001/01  
01.003.02
.05.006

 2.960,92  Estra energie  943 

2019  2019  2022/11  CENTRO 
GIOVANILE: GAS 
METANO

 012/007/01  
01.003.02
.05.006

 215,52  Estra energie  946 

2019  2019  2146/11  CAMPO ALTURA 
SUL TERMINILLO: 
GAS METANO

 006/001/01  
01.003.02
.05.006

 60,63  Estra energie  948 

2019  2019  2240/11  SETT. SOCIO 
ASS.LE: SPESE PER 
GAS METANO 
(RISCALDAMENTO)

 012/005/01  
01.003.02
.05.006

 192,33 Estra energi  949 

2019  2019  2268/11  CENTRO DIURNO 
DIVERSAMENTE 
ABILI: GAS 
METANO

 012/002/01  
01.003.02
.05.006

 1.813,91  Estra energie  951 

2019  2019  2305/11  FUNZIONAMENTO 
CASA FAMIGLIA: 
GAS METANO

 012/005/01  
01.003.02
.05.006

 914,53 estrtra energie  952 

2019  2019  2326/11  CENTRI SOCIALI: 
RISCALDAMENTO 
CON GAS METANO

 012/004/01  
01.003.02
.05.006

 3.230,71  Estra energie  953 

2019  2019  2723/11  SPORTELLO 
COMUNALE SUL 
MONTE 
TERMINILLO: GAS 
METANO

 006/001/01  
01.003.02
.05.006

 456,87  Estra energie  954 

2019  2019  2822/11  STAZIONE 
GRANICOLTURA: 
SPESA PER GAS 
METANO

 003/001/01  
01.003.02
.05.006

 375,57 Estra energie  955 

Addì, 06/05/2019 IL DIRIGENTE 
DEL SETTORE FINANZIARIO

 Grazia Marcucci

Riferimento pratica finanziaria (CED): 2019/777
 



Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi 
dell'art.  24  del  D.Lgs.  7/3/2005,  n.  82  e  s.m.i.  (CAD).  La  presente  determinazione  è  
conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Rieti, ai sensi dell'art.22 del 
D.Lgs. 82/2005.

Comune di Rieti – Determina n. 977 del 06/05/2019



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

N             Registro Pubblicazioni
Si certifica,  ai  sensi dell'art.  32 della Legge 18/06/2009 n. 69,  in  data odierna viene pubblicata 
all’Albo Pretorio on line per 15 giorni consecutivi, dal  07/05/2019 al  22/05/2019.

Rieti, lì 07/05/2019

E' Copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.




	data ESECUTIVITA’
	OGGETTO: Determina di impegno e liquidazione fatture per consumi di gas naturale impianti comunali periodo febbraio 2019 Estra Energie Srl


